DOKINVEST sha

L.71920008E Tirane me 23/12/2017
Rruga Sulejman Delvina, nr.61

Tirane

ASAMBLEA E ORTAKEVE
VENDIM
Nr. 3 dt.23/12/2017

PER MIRATIMIN E RAPORTIT TE VECANTE TE LIKUIDATORIT TE SHOQERISE
Z.ENVER SHEMBITRAKU

Asamblea e Ortakeve te Shogerise “DOKINVEST" sha. ¢ perbere nga Aksioneret
DYLAVER YMERI dhe KLAIDI LIKA., sot né dt.23/12/2017. pasi shqyrtoi Raportin e Vecante te
Likuidatorit te Shogerise. - Z.Enver Shembitraku

VENDOSI:

I.-Miratimi i Pasqyrave Financiare te Celjes dhe Mbylljes se Shogerise.

2.-Miratimin e Raportit te Vecante te Likuidimit te Shogerise.

3.-Depozitimin e ketij Raporti prane QKB-se Tirane.

4.-Ky Vendim hyn ne fugi menjehere.
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